Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod N 1089-A, przy ulicy Dzikiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 9,900; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,980; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 lipca (11 sierpnia) 1892 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

b) pod N 271-N, przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 10,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 31 lipca (12 sierpnia) 1892 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

c) pod N 188-B, przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 5,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,040; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (16) sierpnia 1892 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

d) pod N 1114-D, przy drodze do ogrodów staromiejskich, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) sierpnia 1892 roku przed notaryuszem Władysławem Jonscherem.

e) pod N 675, przy ulicy Płacowej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 2,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 520; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7 (19) sierpnia 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

f) pod N 48-b, przy ulicy Zawadzkiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 11,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,200; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 16,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) sierpnia 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

g) pod N 786-E, przy ulicy Zielonej i Promenada, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7,600; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,520; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (24) sierpnia 1892 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Łódź, dnia 7 (19) maja 1892 roku.

Prezes: E. Herbst.

993-3-1

Za Dyrektora Biura: L. Gajewicz.

Letnie Mieszkania w Inowłodzu nad rzeką Pilicą

Uroczą miejscowość klimatyczna leśna, wśród lasów Lubocheńskich położona o godzinie statkiem parowym od stacyi Dr. Z. Iw. Dąb. Tomaszów Rawski.